[image: image1.jpg]n.-——__

”m.m.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Порядок определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Еманжелинского городского поселения
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Еманжелинского городского поселения РЕШАЕТ:
1.Внести в Порядок определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Еманжелинского городского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Еманжелинского городского поселения от 30.09.2011 года                    № 110 следующие изменения и дополнения:
1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Для муниципальных предприятий и учреждений Еманжелинского городского поселения применяется коэффициент К3 имеющий значение 0,2.»;
2) дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. Прочих категорий арендаторов применяется коэффициент К3 имеющий значение 1.».
2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на заместителя главы по вопросам инфраструктуры Шукаева В.Н.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетной, экономической политике и законности, городскому самоуправлению (Михайлова Г.А.).
4.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов
Еманжелинского городского поселения                                               С.В. Чараев

Глава Еманжелинского
городского поселения                                                                             А.Н. Хрулев
28 февраля  2013  № 210